PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01 февраля  2018  года                   № 21
О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 21
    В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 263-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при   осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

 Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции: ««Осуществление муниципального жилищного контроля»  утвержденного постановлением Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 16.09.2014 г. № 21
 следующие изменения:

   1.4. Главу 2 часть 2.1.  изложить в следующей редакции:
 Информация об условиях и порядке проведения проверок предоставляется должностными лицами Администрации поселения любым лицам:
- при непосредственном обращении в Администрацию поселения, расположенную по адресу: 215289, Смоленская область, Сычевский район, д. Караваево, ул. Центральная, д. 82  Справочные телефоны, факс: 8(48130) 2-33-19
Адрес официального сайта Администрации поселения в сети Интернет:
http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru.

График (режим) приема заявителей по вопросам предоставления муниципальной услуги должностными лицами Администрации поселения:

	Понедельник
	8- 17., перерыв 13-14

	Вторник
	8- 17., перерыв 13-14

	Среда
	8- 17., перерыв 13-14

	Четверг
	8- 17., перерыв 13-14

	Пятница
	8- 17., перерыв 13-14

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

        2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru.

      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                             В.А. Жукова